
OV Bremervörde
Benjamin Harms

OV Lüneburg
Carsten Dehnbostel

OV Ostfriesland
Martina Gerdes

OV Oldenburg
Jan Bahlmann

OV Vechta
Jan Bahlmann

OV Emsland
Nils Heddendorp

OV Celle
Benjamin Harms

OV Burgdorf   Tobias Quittschor
OV Hannover   Matthias Ahäuser

OV Hameln
Lars Wachsmann

OV Sehnde   Tobias Quittschor

OV Wolfenbüttel
Dennis Gersch

OV Uelzen
Susanne Petersen

OV Göttingen
Dennis Gersch

V E R B A N D N I E D E R S Ä C H S I S C H E R S T R A F V O L L Z U G S B E D I E N S T E T E R
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Ortverbände  
Ansprechpartner der Signal Iduna

Matthias Ahäuser
Agentur

Benjamin Harms
Generalagentur

Jan Bahlmann
Generalagentur

Tobias Quittschor
Generalagentur

Carsten Dehnbostel
Agentur

Susanne Petersen
Hauptagentur

Martina Gerdes
Hauptagentur

Lars Wachsmann
Hauptagentur

Dennis Gersch
Generalagentur

Nils Heddendorp
Generalagentur

Celler Straße 74
30161 Hannover
0511 54305920
0160 8509966
matthias.ahaeuser@signal-iduna.net

Kannengießerstraße 5B 
29614 Soltau
05191 979710
0151 54685487
benjamin.harms@signal-iduna.net

Bloherfelder Straße 185
26129 Oldenburg
0441 5948205
0160 97922126
jan.bahlmann@signal-iduna.net

Weserstraße 25 
31275 Lehrte
05138 709272
0162 2325513
tobias.quittschor@signal-iduna.net

Lerchenweg 22 
21360 Vögelsen“
0151 50008078
carsten.dehnbostel@signal-iduna.net

Zum See 11 
29525 Uelzen
0581 9488698
0151 12408862
susanne.petersen@signal-iduna.net

Kanalstraße II 73 
26639 Wiesmoor
04944 9201656
0170 3318779
martina.gerdes@signal-iduna.net

Am Hackenberg 16a 
31683 Obernkirchen
05724 3976248
0173 6739389
lars.wachsmann@signal-iduna.net

Berliner Straße 78 
34346 Hann. Münden
05541 9572720
0157 78969436
dennis.gersch@signal-iduna.net

Beckstraße 21 
49809 Lingen
0591 72733
0160 97628882
nils.heddendorp@signal-iduna.net


